
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.11.2014       Ужгород               № 448 
 
 
Про тарифи на ритуальні  
послуги з поховання   
 

  
 
 Керуючись ст. 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
та враховуючи клопотання Ужгородського комбінату комунальних підприємств 
від 22.08.2014 р. № 123, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Встановити тарифи на ритуальні послуги з поховання, що надаються 
Ужгородським комбінатом комунальних підприємств згідно з додатком. 

 2. Рішення набуває чинності з дня опублікування в засобах масової 
інформації.  

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому міської ради 
від 15.05.2013 № 159 „Про тарифи на ритуальні послуги з поховання”. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 

 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому             О. Волосянський 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення виконкому 

                                                                  від 12.11.14р.  № 448   
 
 

Тарифи 
на ритуальні послуги з поховання, 
що надаються Ужгородським ККП 

 
№ 
п/п 

Перелік послуг вартість в гривнях 

1. Оформлення  договору- замовлення на   організацію та  
проведення поховання 

6,86 

2. Оформлення свідоцтва про поховання 6,47 
Виготовлення та продаж  стандартної труни, а 
саме: 

 

довжиною 2,0 м 572,8 

 
3. 

довжиною 0,8 м 193,05 
4. Виготовлення та продаж хреста намогильного   73,16 
5. Проведення громадянської панахиди організатором 

ритуалу 
54,78 

6. Проведення ритуалу поховання в Будинку 
громадянських панахид 

46,94 

7. Перенесення труни з тілом покійного 251,42 
Транспортні послуги, що надаються в процесі  
організації поховання : 

 

надання автокатафалка ПАЗ-32053-07   (за 1 год.) 46,89 
надання автокатафалка ПАЗ-32053-07   (за 1 км ) 3,49 
надання автокатафалка ГАЗ-322132       (за 1 год.) 47,68 

8. 

надання автокатафалка ГАЗ-322132       (за 1 км) 1,86 
9. Виготовлення, написання тексту та продаж траурної 

стрічки     
10,98 

10. Копання  могили вручну та захоронення померлого 
в літній період:  

 

 довжиною 2,0 м 413,91 
 довжиною 1,1 м 170,56 

11 Копання могили вручну та захоронення померлого 
в зимовий період: 

 

 довжиною 2,0 м 602,92 
 довжиною 1,1 м 230,17 

 
     

 
Керуючий справами виконкому                   О. Волосянський 


